

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение Сургутского района «Районный молодёжный центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел кадровой работы и занятости молодёжи (ХМАО-Югра, Сургутский район, г. п. Барсово, ул. Мостостроителей, д. 3)</i>					
63. Специалист по работе с молодёжью отдела кадровой работы и занятости молодёжи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадровой работы и занятости молодёжи (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Русскинская, ул. Просвещения, д. 18)</i>					
64. Специалист по работе с молодёжью отдела кадровой работы и занятости молодёжи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадровой работы и занятости молодёжи (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Лямина, ул. Центральная, д. 11)</i>					
65. Специалист по работе с молодёжью отдела кадровой работы и занятости молодёжи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадровой работы и занятости молодёжи (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Сытомино, ул. Комсомольская, д. 7В)</i>					
66. Специалист по работе с молодёжью отдела кадровой работы и занятости молодёжи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадровой работы и занятости молодёжи (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Локосово, ул. Советская, д. 26/1)</i>					
67. Специалист по работе с молодёжью отдела кадровой работы и занятости молодёжи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел реализации основных направлений молодёжной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, г. п. Барсово, ул. Мостостроителей, д. 3)</i>					
68. Специалист по работе с молодёжью отдела реализации	Рекомендации по улучшению				

основных направлений молодежной политики						
69. Специалист по работе с молодежью отдела реализации основных направлений молодежной политики						
Отдел реализации основных направлений молодежной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, г. п. Барсово, ул. Мостостроителей, д. 3)						
70. Руководитель молодежного центра отдела реализации основных направлений молодежной политики						
Отдел реализации основных направлений молодежной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Лямина, ул. Центральная, д. 11)						
71. Руководитель молодежного центра отдела реализации основных направлений молодежной политики						
Отдел реализации основных направлений молодежной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Сытомино, ул. Комсомольская, д. 7В)						
72. Руководитель молодежного центра отдела реализации основных направлений молодежной политики						

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник отдела организационно-правовой работы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.12.2023
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 08.12.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 06.12.2023
 3120
 (№ в реестре экспертов)

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение Сургутского района «Районный молодёжный центр»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

70	3) Руководитель молодёжного центра отдела реализации основных направлений молодёжной политики	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации основных направлений молодёжной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Лямина, ул. Центральная, д. 11)																							
71	Руководитель молодёжного центра отдела реализации основных направлений молодёжной политики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации основных направлений молодёжной политики (ХМАО-Югра, Сургутский район, с. п. Сытомино, ул. Комсомольская, д. 7В)																							
72	Руководитель молодёжного центра отдела реализации основных направлений молодёжной политики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Копаткина Е. Н. (Ф.И.О.) 06.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организационно-правовой работы (подпись) Ерофеева С. Г. (Ф.И.О.) 06.12.2023 (дата)
 Специалист по охране труда (подпись) Мокроусова Г. Н. (Ф.И.О.) 06.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120 (№ в реестре экспертов) (подпись) Данок Г.В. (Ф.И.О.) 06.12.2023 (дата)